












posky.tován'í cash-poolirigu : 
ro sa'mostatn, rávní sub"ekt ,. . ! 

2 

Kontaktní údaje jednot livých Stran 

Banka: banka, a.s. 
Kontaktní adresa: banka, a.s., 2408/1a, 190 00 Praha 9 

Jméno a I Pozice E-mail 
- ship Manager 

te 

Officer 

I te 

ir Service 
;t 

ir Service 
;t 

Klient: Ústav molekulární genetiky AV v. v. i. 
Kontaktní adresa: Praha 4 - 1083, 142 00 

Jméno a Pozice E-mail 

UUUCl t:: lll 

banka, a.s., se sídlem: 

Praha 1, Na 33 969, 114 07, 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNlM REJSTA:lKU VEOEN!:M ME.STSK'i'M SOUDEM V PRAZE. OODIL B. VLOŽKA 1360 

I Telefon 

Telefon Fax 

I Fax 

Podpisový vzor 

7/11 
DATUM ŠABLONY 23 7 20111 

VE R F DOCPEJPO.DOT 21.4 .2016 11 ·49 DOP 

I 

_j 



.KB 
Dohoda o poskytování· cash-poolingů"7~: ·. . ,-~
fiktivního ro .samosta'tr1·· .:· rá~ní sub~·~kt~~~r:..~ 

Příloha č. 2a 

Vzor oznámení změny kontaktních údajů 

Pro: 
Od: 
Ce: 

Oznámení změny kontaktních údajů 

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolíngu fiktivního pro samostatný právní subjekt (dále jen „Dohoda") ze dne 
____ , uzavřené mezí Komerční bankou, a.s„ jako Bankou a jako Klientem. 

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v tomto oznámení stejný význam, není-li uvedeno jinak. 

2. Podpisem tohoto oznámení společnost , ICO: , se sídlem (Kontaktní adresa): jako 
[Klient/Banka), oznamuje, v souladu s Dohodou změnu svých Kontaktních údajů tak, že její dosavadní Kontaktní 
údaje neplatí a její nové Kontaktní údaje jsou následující: 

i--=Jm:.:..:.:é~n=o~a~p~ř~ij~m=e~n~i_--1~P~o=z=íc=e=----~..l..E=-~m~a~í~l -=7" ___ ~T~e~le~f~o~n-~~_i__.;.F~a~x:....-~==~~·~'=~odpísovývzor 

Datum 

obchodní firma I název oznamovatele 

Jméno: 
Funkce: 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp . 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANA V OBCHOONIM REJSTAIKU VEOEN!:M Mi:STSKVM SOUDEM V PRAZE. OODiL B. VL02:KA 1360 

Jméno: 
Funkce: 

8/11 
DATUM ůtlNNOST I ŠABLONY 23 7 2014 

VER F DOCPEJP0.001 2142016 11 '<il900P 



.KB Dohoda o po_sJ<ytování cas~-poolingu · _ · 
~~·,,. • L , ~ • • • • • 

fiktivního ro«.samostatn, . rávní.sub"ekt.. . ~~ 

Příloha č. 3 

Vzor žádosti o zařazení nového účtu do poolu 

Pro: Komerční banka, a.s. 
Od: Ústav molekulární genetiky AV ČR v.v.i. 

Žádost o zařazeni nového účtu do poolu 

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro samostatný právní subjekt (dále jen .Dohoda") ze dne 
_____ ,uzavřené mezi Komerční bankou, a.s. , jako Bankou, a společností ůstav molekulární genetiky AV CR v.v.i. 
jako Klientem. 

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. 

2. Podpisem této žádosti Klient žádá Banku, aby přijala tuto žádost o zařazení účtu do Poolu, a zařadila do Poolu účet 
č. jako jeden ze Zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti 
ode dne ___ _ 

Datum 

Ústav molekulární genetiky AV ČR v.v.i. 

Jméno: Jméno: 
Funkce: Funkce: 

Banka timto potvrzuje (i) přijetí této žádosti a (ii) zařazení výše uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni ____ _ 
za podmínek stanovených v Dohodě. 

Datum 

Komerční banka, a.s. 

Jméno: 
Funkce: 

Komerční banka, a.s„ se sídlem : 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp . 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
lAPSANA V OBCHODN[M REJSTA:IKU VEOENEM M~STSKYM SOUDEM V PRAZE. ODOiL S. VL02.KA 1360 

Jméno: 
Funkce: 

9/11 
DATUM UČINNOSTI ŠABLONY 23. 7 2014 

VER F OOCPEJPO DOT 21 .4 2016 11 "'19 DOP 



.KB 

Příloha č. 3a 

Vzor žádosti o vyřazení účtu z poolu 

Pro: Komerční banka, a.s. 
Od: Ústav molekulární genetiky AV ČR v.v.i. 

Žádost o vyřazení účtu z poolu 

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro samostatný právní subjekt (dále jen .Dohoda") ze dne 
____ , uzavřené mezi Komerční bankou, a.s„ jako Bankou a společností Ústav molekulární genetiky AV ČR v.v.i. 
jako Klientem. 

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. 

2. Podpisem této žádosti Klient žádá Banku, aby přijala tuto žádost, jakožto žádost o vyřazení účtu č. ___ _ 
z Poolu za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode dne ___ _ 

Datum 

Ústav molekulární genetiky AV ČR v.v.i. 

Jméno: Jméno: 
Funkce: Funkce: 

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti a (ii) vyřazení výše uvedeného účtu ze Zapojených účtů ke dni ___ _ 
za podmínek stanovených v Dohodě. 

Datum 

Komerční banka, a.s. 

Jméno: 
Funkce: 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO : 45317054 
ZAPSANA v OBCHOONIM REJSTf.!IKU VEOENi;M Mi;:srsKYM SOUDEM v PRAZE . ODOIL B, VLOŽKA 1360 

Jméno: 
Funkce: 

10/11 
DATUM ůtlNNOSll ŠABLONY 23 7. 20U 

VER F OOCPEJPO.DOT 21 4.2016 11 ·49 OOP 



~KB 

Příloha č. 4 

Ceny 

Druh ceny Frekvence Výše ceny v Kč Cenu bude Banka inkasovat z 
placení ceny účtu č. 

za zřízení služby Pool jednorázová nesjednává se 

za provoz služby Pool 

- za Zapojený účet měsíční nesjednává se 

- za zpracování a doručování sestavy informací měsíční nesjednává se 

- za provedení změny týkající se Dohody jednorázová nesjednává se 
z podnětu Klienta 

za ukončení služby Pool jednorázová nesjednává se 

Ceny jednorázové je Banka oprávněna inkasovat z příslušného účtu vždy k poslednímu Obchodnímu dni kalendářního 
měsíce, v jehož průběhu došlo ke zřízení, provedení změny čí ukončení služby cash pooling, a to bez dalšího příkazu 
majitele příslušného účtu. 

Ceny měsíční je Banka oprávněna inkasovat z příslušného účtu vždy k poslednímu Obchodnímu dni kalendářního 
měsíce, a to bez dalšího příkazu majitele příslušného účtu . 

Výrazy definované v příslušné Dohodě a poskytování cash-poolingu fiktivního pro samostatný právní subjekt mají v této 
příloze stejný význam. 

Komerční banka, a.s. , se sídlem: 

Praha 1. Na Příkopě 33 čp . 969, PSČ 114 07, IČO : 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHOONIM REJSTAIKU VEOENEM MtSTSK'i'M SOUDEM V PRAZE . OOOIL B. VLO!KA 1360 

11/11 
DATUM UtlNNOSTI ŠABLONY 23 7. 2014 

VER F OOCPEJPO.DOT 21 4 .2016 11 :49 OOP 


